
1 
 

 SB „Elektronika-1“ bendrijos nariams 
 

PRANEŠIMAS 
 

 

    Ataskaitinis susirinkimas už 2016 m.  šaukiamas 2017 m. balandžio 29 d. 12 val. Viršupio 
sodų 14-oje gatvėje (prie vandens bokštų).  
   Nesusirinkus kvorumui, pakartotinis susirinkimas vyks gegužės 13 dieną 12 val. ten pat. 
 
 
  Darbotvarkė: 
1. Valdybos metinė ataskaita. Pristato pirmininkas. 
2. Finansinės veiklos ataskaita. Pristato valdybos narys. 
3. Revizijos komisijos ataskaita. Pristato revizijos komisijos atstovas.  
4. Planai 2017 -tiems metams. Pristato pirmininkas, valdybos nariai. 
5. Naujų narių priėmimas į bendriją. 
6. Kiti klausimai, diskusijos. 
 
Detaliau: 
1. Valdybos metinė ataskaita. (pristato valdybos pirmininkas Juras Žukas) 
(metinė veiklos ataskaita, planai 2017 -tiems 2 puslapiai, pridėta atskirai) 
Balsavimui: Už __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________ 
 
2. Finansinės veiklos ataskaita. Pristato bendrijos valdybos narys (ataskaita 3 puslapiai, pridėta 
atskirai) 
Balsavimui: Už __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________ 
 
3. Revizijos komisijos ataskaita. (Pristato revizijos komisijos atstovas) 
(bus pateikta kiek vėliau)  
Balsavimui:  __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________ 
 
4. Planai 2017 -tiems metams. (Pristato valdybos pirmininkas) 
(pajamos ir išlaidos  2017-tiems, 1 puslapiai – pridėta atskirai) 
Balsavimui: Už __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________ 
 
5. Naujų narių priėmimas į bendriją. 
Turime sekančių narių prašymus priimti į bendrijos narius: 

 Tomas Miškinis sklypo Nr. 160; 
Balsavimui: kas už tai, kad priimti į bendrijos narius minėtus pretendentus? 
Už __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________. 
 

6. Kiti klausimai, diskusijos. 
 
 
 
 
Valdyba  


